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b. Ef ástand það, sem båtarétturinn er byggður á, stafar af ölvun, áhrifum 
deyfilyfja, eða öðrum orsökum, sem hinn tryggði á sjálfur sök á, beint eða 
óbeint, með vítaverðu hirðuleysi eða gáleysi. 

c. Ef sjúklingurinn vanrækir að fara að læknisráðum, þannig, að trúnaðar- 
læknir telji vanræksluna hamla bata. 

d. þeim, sem í verkfalli á, nema hann hafi átt rétt til dagpeninga, áður en 
en verkfallið hófst. 
Um dagpeninga skal sækja skriflega til samlagsins, að jafnaði eigi síðar en 

tveim mánuðum eftir að réttur til dagpeninga hófst og skal fylgja læknisvott- 
orð i því formi, sem Tryggingastofnun ríkisins ákveður, svo og vottorð vinnu- 
veitanda, þegar launþegi á í hlut, um tekjur umsækjanda og niðurfall þeirra. 
Berist umsókn síðar eru þó dagpeningar greiddir tvo mánuði aftur í tímann, 
ef málsatvik eru ljós. Samlagsstjórn er heimilt að lengja þetta tímabil í allt að 
6 mánuði í tilvikum, þar sem Þbótaréttur er fullkomlega ótvíræður. 

Samlagið hefur rétt til þess að láta hvenær sem er, rannsaka heilsufar þess, 
sem sótt hefur um, eða nýtur dagpeninga, með læknisskoðun eða á annan hátt, 
og er hinn tryggði skyldur að koma til slíkrar skoðunar, innanhéraðs, ef hann 
er ferðafær. Vanræki hann þetta, missir hann rétt til dagpeninga, meðan svo 
stendur. 

Nánari ákvæði um framkvæmd reglnanna í þessum lið, getur samlagsstjórn 
sett, með samþykki Tryggingastofnunar ríkisins. 

Framangreind breyting á samþykkt Sjúkrasamlags Reykjavíkur staðfestist hér 
með samkvæmt lögum nr. 40 30. apríl 1963, um almannatryggingar til þess að öðlast 
gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. Jafn- 
framt er úr gildi felld auglýsing, dags. 8. febrúar 1962, um sama efni. 

Félagsmálaráðuneytið, 5. febrúar 1964. 

F. h. r. 

Hjålmar Vilhjålmsson. 
  

Gunnlaugur Þórðarson. 
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REGLUGERÐ 

um heimilishjálp í Kópavogskaupstað. 

1. gr. 
Bæjarráð Kópavogskaupstaðar fer með stjórn heimilishjálpar í Kópavogi. 
Dagleg umsjón með framkvæmdum heimilishjálparinnar í Kópavogi er í hönd- 

um konu með þekkingu á heimilisstörfum, er bæjarstjóri ræður til starfsins. 
Hún á rétt á að sitja fundi bæjarráðs, begar rædd eru mál, sem varða heimilis- 
hjálpina, og hefur þar málfrelsi og tillögurétt. 

2. gr. 
Hlutverk heimilishjálparinnar er að veita hjálp á heimilum, þegar sannað er 

með vottorði læknis, ljósmóður, eða á annan hátt, sem forstöðukona heimilis- 
hjálparinnar metur gildan, að hjálpar sé þörf um stundarsakir vegna sjúkdóma, 
barnsburðar, slysa, dauðsfalla eða af öðrum ástæðum.
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3. gr. 

Heimilishjålpin skal jafnan leitast vid ad hafa til taks nægilega margar kon- 

ur til heimilishjálpar. 
Forstöðukonunni ber að ganga örugglega úr skugga um, að konur þær, sem 

heimilishjálp stunda á vegum stofnunarinnar, séu hæfar til starfsins, hafi t. d. lokið 

tilskildu námskeiði eða sýnt hæfni í verki og séu ekki haldnar smitandi sjúk- 

dómum. Skulu þær leggja fram vottorð heilsuverndarstöðvar eða trúnaðarlæknis. 

Um launakjör og hlunnindi starfsfólks heimilishjálparinnar fer eftir ákvörðun 

bæjarráðs. 

4. gr . gr. 

Bæjarsjóður Kópavogskaupstaðar ber ekki fjárhagslega ábyrgð á tj óni, sem konur 

þær, er vinna á vegum heimilishjálparinnar kunna að valda við störf sín. 

5. gr. 

Bæjarráð ákveður, hvert form skuli vera á umsóknum um heimilishjálp. 

6. gr. 

Fyrir heimilishjálp skulu notendur greiða eftir gjaldskrá, er bæjarráð setur, 

að fengnum tillögum bæjarstjóra og forstöðukonu og ráðherra staðfestir. 

Bæjarráð getur veitt eftirgjöf á greiðslu fyrir heimilishjálp að nokkru eða 

öllu leyti, að fengnum tillögum forstöðukonu heimilishjálparinnar. 

Bæjarráð setur nánari reglur um greiðslu, innheimtu eða annað, er það telur 

máli skipta í þessu efni. 

7. gr. 

Skrifstofa bæjarstjóra veitir heimilishjálpinni nauðsynlega fyrirgreiðslu um 

húsnæði og afnot áhalda, svo og skrifstofustörf. 

8. gr. 

Reikningar heimilishjálparinnar skulu endurskoðaðir árlega með sama hætti 

og reikningar Kópavogskaupstaðar. 

9. gr 9. gr. 

Sá halli, sem verða kann af heimilishjálp, sem veitt er samkvæmt lögum um 

heimilishjálp í viðlögum og samþykkt þessari, greiðist að % úr ríkissjóði, en % 

úr bæjarsjóði. 

10. gr. 

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi. 

Reglugerð þessi, sem bæjarstjórn Kópavogskaupstaðar hefur samþykkt, stað- 

festist hér með samkvæmt lögum nr. 10 25. janúar 1962, um heimilishjálp í við- 

lögum, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 6. febrúar 1964. 

F. hr. 

Hjálmar Vilhjálmsson. 

Jón S. Ólafsson.


